ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2023                                                                                                                      № 000 - П

             Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам не

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

 В соответствии с решением Причулымского сельского Совета депутатов от

07.12.2018 № Вн-211Р «Об утверждении Порядка формирования, ведения и

опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого

и среднего предпринимательства», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 14, 17

Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

согласно приложению

2.  Контроль за исполнение постановления оставляю за собой..

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник» и подлежит

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского

сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края:

http://adm-prichulim.ru/.

Глава сельсовета                                                                                               С.В.Московцев
Исп. Франц Наталья Николаевна

тел. 8 (39151)91235

Приложение  к Постановлению

администрации Причулымского сельсовета

                                                                                                                                                                                   от 00.00.2023   № 000 - П

Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в МО Причулымский сельсовет

№ п/п
Наименование

имущества

Адрес Площадь

 (кв.м.)
Кадастровый номер

Наименование

правообладателя

1 2 3 4 5 6

1.

Земельный участок РФ, Красноярский

край,Ачинский район,

п. Причулымский, ул.

Медицинская, участок

№ 8А

2293 24:02:6501004:316 Администрация

Причулымского

сельсовета Ачинского

района Красноярского

края

2. Земельный участок Красноярский

край,Ачинский район,

д. Крещенка

2637 24:02:6504001:21 Администрация

Причулымского

сельсовета Ачинского

района Красноярского

края

3. Земельный участок Красноярский

край,Ачинский район,

д. Нагорново, ул.

Песочная, 4

4182 24:02:6506002:111 Администрация

Причулымского

сельсовета Ачинского

района Красноярского

края

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Глава сельсовета                                                                                               С.В.Московцев